
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

женщины
"501" - одиночный разряд

Министерство спорта Российкой Федерации
Региональное отделение ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московской области

Место проведения г.Электросталь 7-9 апреля 2017 год
Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь

Главный секретарь: О.А. Цыхмайструк Электросталь "501" -1  сет из 7 легов до полуфиналов. Полуфинал из 11 легов, финал из 13 легов.
Заместитель главного судьи: В.А. Гут Екатеринбург

МЕСТО
Фамилия, Имя Год рождения Звание,

разряд
Субъект РФ Город, клуб Выполнен

разряд
1 Романова Ольга 1994 МС Ростовская область Ростов-на-Дону
2 Рамонова Инна 1997 МС Москва Москва
3 Черкасова Екатерина 1999 МС Свердловская область Екатеринбург
3 Фефилова Наталья 1973 Мс Удмуртия Ижевск

5-8 Петюкова Юлия 1971 МС Татарстан Казань
Королева Вероника 2003 1р Ростовская область Ростов-на-Дону
Орлова Екатерина 1995 КМС Саратовская область Саратов
Кузнецова Мария 2002 КМС Новгородская область Угловка

9-16 Буракова Дина 1999 КМС Хабаровский край Пивань
Бурыкина Алиса 1994 МС Москва Москва
Цветкова Дария 1989 МС Тверская область Тверь
Пастухова Ольга 2000 КМС Ростовская область Ростов-на-Дону
Логинова Дарья , 2001 1р Ростовская область Ростов-на-Дону
Злыгостева Анастасия >  1982 КМС Удмуртия Ижевск
Федулова Ольга 1989 м с Тверская область Тверь
Раевская Маргарита 2000 1р Ростовская область Ростов-на-Дону

17-32 Кононова Марина ?  1986 м с м к Удмуртская Республика Ижевск
Бурова Ольга 1982 1р Свердловская область Заречный
Суворова Анастасия 1998 м с Свердловская область Екатеринбург
Зайцева Ирина 1973 1р Красноярский кра Зеленогорск
Осинняя Ольга 1976 КМС Новгородская область Угловка



Сидорова Екатерина 1998 КМС Саратовская область Саратов
Волохина Татьяна 1993 МСМК Новгородская область Угловка
Вайнюнская Надежда 1988 КМС Новгородская область Угловка
Васильева Валентина 1963 МС Пермский край Пермь
Балдина Екатерина 2000 1р Москва ГБПОУ "Ворбьевы горы"
Михеева Наталья 1970 КМС Приморский край Михайловка
Новикова Татьяна 1986 1р Москва Москва, Фортуна
Лапина Марина 1961 МСМК Свердловская область Екатеринбург
Дьякова Мария 1990 КМС Вологодская область Череповец
Александрова Наталья 1984 1р Свердловская область Заречный
Маркова Ирина 1954 МС Вологодская область Череповец

33-40 Дерябина Любовь 1960 1р Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Демидова Мария 1988 КМС Ярославская область Ярославль
Люскова Светлана 1988 КМС Вологодская область Череповец
Гуляева Татьяна 1964 МС Москва Москва
Смирнова Умугульсум 1953 КМС Свердловская область Первоуральск
Кадочникова Елена 1960 1р Тверская область Тверь
Сидорова Светлана 1987 МС Новгородская область Угловка
Бусел Наталья 1974 КМС Приморский край ФД ПК
Цивчик Ирина 1988 МСМК Ярославская область Ярославль
Андрончик Оксана 1972 МС Свердловская область Екатеринбург
Колесова Ирина 1972 КМС Ростовская область Ростов-на-Дону, ДЮСШ №9
Жученко Дарья 1994 КМС Вологодская область Волгоград
Абрамова Ольга 1997 КМС Москва Москва
Бархатова Елена 1978 МС Удмуртия Ижевск
Королева Виктория 1967 МС Москва Москва, Фортуна
Романова Ольга 1974 КМС Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Титова Виктория 1991 1р Чувашская Республика Чебоксары
Вичужанина Ирина 1987 МС Удмуртская Республика Ижевск
Проценко Ольга ^  1973 1р Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Балдина Татьяна 2002 1р Москва ГБПОУ "Ворбьевы горы"
Рагимова Алсу 2000 1р Ростовская область Ростов-на-Дону

54-64 Балан Татьяна Д966 КМС Приморский край Находка
Колосова Надежда 1965 КМС Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Николаева Татьяна 1971 КМС Ярославская область Ярославль
Ковалева Наталья 1969 1р Москва Москва
Куланбаева Лиана 1991 1р Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Мазуркевич Альбина 2002 1р Москва ГБПОУ "Ворбьевы горы"



Храпова Инна 1967 1р Свердловская область Заречный
Швец Юлия 1989 км с Московская область Электросталь
Широкова Татьяна 2001 1р Москва ГБПОУ "Ворбьевы горы"
Фролова Юлия 1973 км с Москва 7 Фортуна
Романова Наталья 1956 км с Приморский край - ■ Уссурийск
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Министерство спорта Российкой Федерации
Региональное отделение ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

женщины
"501" - парный разряд

Место проведения г.Электросталь 7-9 апреля 2017 год
Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь
Главный секретарь: О.А. Цыхмайструк Электросталь "501" -1  сет из 7 легов до полуфинала, полуфинал из 9 легов. Финал из 11 легов.

Заместитель главного судьи: В.А. Гут Екатеринбург

МЕСТО
Фамилия, Имя Год рождения Звание, Субъект РФ Город, клуб Выполнен

разряд разряд

1 Черкасова Екатерина 1999 МС Свердловская область Екатеринбург
Суворова Анастасия 1998 МС Свердловская область Екатеринбург

2 Бурыкина Алиса 1994 МС Москва Москва, Фортуна
Рамонова Инна 1997 МС Москва Москва

з Королева Вероника 2003 1р Ростовская область Ростов-на-Дону
Логинова Дарья 2001 1р Ростовская область Ростов-на-Дону

з Вичужанина Ирина 1987 МС Удмуртская Республика Ижевск
Кононова Марина 1986 МСМК Удмуртская Республика Ижевск

5-8 Фефилова Наталья 1973 Мс Удмуртия Ижевск
Бархатова Елена 1978 МС Удмуртия Ижевск
Лапина Марина 1961 МСМК Свердловская область Екатеринбург
Андрончик Оксана 1972 МС Свердловская область Екатеринбург
Кузнецова Мария 2002 км с Новгородская область Угловка
Вайнюнская Надежда 1988 км с Новгородская область Угловка
Колесова Ирина 1972 км с Ростовская область Ростов-на-Дону, ДЮСШ №9
Раевская Маргарита v 2000 1р Ростовская область Ростов-на-Дону

9-16 Швец Юлия 41 1989 км с Московская область Электросталь
Васильева Светлана 1980 мс Московская область Электросталь
Маркова Ирина 1954 мс Вологодская область Череповец
Люскова Светлана '  1988 км с Вологодская область Череповец
Фролова Юлия 1973 км с Москва Фортуна
Королева Виктория 1967 мс Москва Москва, Фортуна
Сидорова Екатерина 1998 кмс Саратовская область Саратов
Орлова Екатерина 1995 км с Саратовская область Саратов



Абрамова Ольга 
Балдина Татьяна

1997
2002

КМС
1Р

Москва
Москва

Москва
ГБПОУ "Ворбьевы горы"

Волохина Татьяна 1993 м см к Новгородская область Угловка
Сидорова Светлана 1987 мс Новгородская область Угловка
Цветкова Дарина 1989 1р Тверская область Тверь
Федулова Ольга 1989 мс Тверская область Тверь
Александрова Наталья 1984 1р Свердловская область Заречный
Бурова Ольга 1982 1р Свердловская область Заречный

17-27 Жбанова Юлия 2001 1р Москва Москва
Фадеева Валерия 2003 1р Москва Москва
Цивчик Ирина 1988 м см к Ярославская область Ярославль
Демидова Мария 1988 КМС Ярославская область Ярославль
Широкова Татьяна 2001 1р Москва ГБПОУ "Ворбьевы горы"
Мазуркевич Альбина 2002 1р Москва ГБПОУ "Ворбьевы горы"
Дерябина Любовь 1960 1р Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Проценко Ольга 1973 1р Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Смирнова Умугульсум 1953 КМС Свердловская область Первоуральск
Храпова Инна 1967 1р Свердловская область Первоуральск
Балдина Екатерина 2000 1р Москва ГБПОУ "Ворбьевы горы"
Ковалева Наталья 1969 1р Москва Москва
Бусел Наталья 1974 КМС Приморский край ФД ПК
Балан Татьяна 1966 КМС Приморский край Находка
Колосова Надежда 1965 КМС Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Романова Ольга 1974 КМС Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Новикова Татьяна 1986 1р Москва Москва, Фортуна
Гуляева Татьяна 1964 мс Москва Москва
Романова Наталья 1956 КМС Приморский край Уссурийск
Михеева Наталья 1970 КМС Приморский край Михайловка
Пастухова Ольга 2000 КМС Ростовская область Ростов-на-Дону
Рагимова Алсу 2000 1р Ростовская,д§щщь ^встйВ=ма-Дону

Главный судья, 

Главный секретарь 
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

мужчины
"501" - одиночный разряд

Министерство спорта Российкой Федерации
Региональное отделение ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московской области

Место проведения____________ г.Электросталь
____________ Жюри соревнований:________

Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь

Главный секретарь: В.А. Пигарева Электросталь
Заместитель главного судьи: В.А. Гут Екатеринбург

7-9 апреля 2017 год 
Регламент:

501" -1  сет из 7 легов до полуфиналов. Полуфинал из 11 легов, финал из 13 легов.

МЕСТО
Фамилия, Имя Год

рождения
Звание,
разряд

Субъект РФ Город, клуб Выполнен
разряд

1 Сизов Дмитрий 1977 КМС Ямало-Ненецкий АО Пангоды
2 Кадочников Алексей 1985 МС Тверская область Тверь
3 Фадеев Кирилл 1986 МС Пермский край Пермь
3 Борунов Алексей 1975 КМС Смоленская область Смоленск

5-8 Орешкин Александр 1961 МСМК Новгородская область Угловка
Кольцов Борис 1988 МС Новгородская область Угловка
Кадегров Виктор 1988 МС Новгородская область Угловка
Евмененков Максим 1978 МС Смоленская область Смоленск

9-16 Башарин Александр 1964 КМС Челябинская область Челябинск
Ильенко Юрий 1970 МС Хабаровский край Амурск
Колесов Антон 1995 МСМК Ростовская область Ростов-на-Дону
Жаворонков Дмитрий 1971 МС Тверская область Тверь
Обухов Роман 1979 МСМК Пензенская область Пенза
Михайлов Александр * 1980 КМС Свердловская область Заречный
Шевель Александр 1972 МС Москва Москва
Курицин Михаил i 2000 МС Пермский край Пермь

17-32 Решетняк Дмитрий 1995 КМС Ростовская область Ростов-на-Дону
Щепкин Дмитрий 1977 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Демиденко Евгений 1989 КМС Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Бургелов Олег 1968 МС Ростовская область Ростов-на-Дону
Корсунов Роман 1999 1р Москва Москва



Белов Максим 1985 КМС Москва Москва
Толкачев Вячеслав 1967 КМС Хабаровский край Амурск
Фролов Николай 1959 МС Москва Москва
Волохин Сергей 1971 МС Новгородская область Угловка
Прялкин Андрей 1978 КМС Тверская область Тверь
Мельников Сергей 2001 КМС Новгородская область Угловка
Ершов Александр 1975 1р Вологодская область Череповец
Шелепов Александр 1949 МС Москва Москва, Фортуна
Кутявин Игорь 1961 КМС Удмуртская Республика Ижевск
Алдошин Максим 1998 МС Москва Москва
Федоров Дмитрий 1974 КМС Республика Удмуртия Ижевск

33-64 Гречишкин Антон 1994 1р Тамбовская область Тамбов
Волохин Николай 1960 МС Новгородская область Угловка
Волохин Илья 1995 м с м к Новгородская область Угловка
Булеков Алексей 1981 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Самохин Михаил 1973 1р Вологодская область Волгоград
Сущенко Сергей 1974 1р Москва Москва, Современник
Охотников Антон 1996 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Изотов Евгений 1974 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Нахрапов Алексей 1980 КМС Смоленская область Десногорск
Левенков Павел 1994 1р Москва Москва, Таганка
Еникеев Ринат 1995 КМС Республика Башкортостан Уфа
Кириленко Григорий 1987 1р Красноярский край Норильск
Зарипов Айдар 1979 КМС Республика Татарстан Казань
Жалимов Александр 1962 МС Хабаровский край Хабаровск
Маркилов Александр 2002 1р Новгородская область Угловка
Пономаренко Андрей 1982 1р Москва Москва
Иванов Евгений 1962 МС Московская область Красногорск
Цветков Кирилл ^ 1980 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Акшулаков Владимир 1992 МС Саратовская область Саратов
Султанов Сергей 2001 1р Москва Москва
Гусаров Владимир J 1980 МС Вологодская область Череповец
Каменщиков Михаил 1969 1р Ярославская область Ярославль
Сидоренков Павел 1974 МС Смоленская область Смоленск
Швецов Павел 1982 1р Москва Москва
Еськов Олег 1985 1р Белгородская область Белгород
Муковнин Александр 1986 МС Пензенская область Заречный
Пигарев Алексей 1960 м с м к Московская область Электросталь



Титков Олег 1985 МС Ростовская область Ростов-на-Дону
Солдатов Олег 1994 КМС Саратовская область Саратов
Воронин Андрей 1975 1р Москва Москва
Степанов Александр 1965 КМС Республика Удмуртия Ижевск
Панчурин Иван 1954 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург

65-78 Цивчик Сергей 1982 м см к Ярославская область Ярославль
Лобанцов Сергей 1970 1р Свердловская область Первоуральск
Ковач Василий 1975 КМС Ярославская область Ярославль
Жуков Евгений 1985 МС Чувашская Республика Чебоксары
Спирягин Александр 1971 КМС Пензенская область Колышей
Колосов Сергей 1967 КМС Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Пяшкура Игорь 1966 1р Вологодская область Череповец
Фомин Денис 1981 КМС Вологодская область Череповец
Бубнов Алексей 1976 МС Челябинская область Челябинск
Бобриков Павел 1972 МС Москва Москва
Павлов Дмитрий 1985 1р Белгородская область Белгород
Горбунов Дмитрий 1977 КМС Свердловская область Новоуральск
Акутов Александр 1973 КМС Москва Москва
Романов Александр 1965 КМС Ямало-Ненецкий АО Пан годы

79-92 Лобырев Александр 1986 1р Тамбовская область Тамбов
Николаев Анатолий 1972 КМС Ярославская область Ярославль
Кораблев Вадим 1964 1р Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Колосов Григорий 1989 1р Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Копытин Артем 1979 1р Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Бурыкин Вадим 1969 МС Москва Москва
Бортников Вячеслав 1962 КМС Удмуртская Республика Ижевск
Попов Александр 1972 КМС Ярославская область Ярославль
Казанский Дмитрий 2001 1р Москва Москва
Сальников Владимир , 1980 МС Республика Башкортостан Уфа
Туртыгин Александр * 1987 1р Свердловская область Первоуральск
Фролов Михаил 1960 1р Москва Москва
Семыкин Анатолий ,1986 МС Москва Москва
Джемилев Юрий '' 1989 1р Москва Москва

93-106 Закурин Сергей 1961 МС Ярославская область Ярославль
Новиков Денис 1983 1р Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Азаров Павел 1982 1р Московская область Электросталь
Колпаков Олег 1961 1р Московская область Электросталь
Балан Виктор 1961 КМС Приморский край Находка



Трухан Олег 1962 МС Республика Башкортостан Уфа
Плуталов Андрей 1995 1р Тверскаяя область Тверь
Соболев Артем 1979 1р Московская область Павловский Посад
Чижов Виталий 1985 МС Тверскаяя область Тверь
Покацкий Евгений 1978 1р Свердловская область Заречный
Левин Артем 1979 1р Смоленская область Смоленск
Нагорнов Николай 1999 1р Москва Москва
Гапонов Руслан 1976 1Р Московская область Электросталь
Ганькин Сергей 1964 1р Свердловская область Первоуральск

107-120 Решетников Андрей 1985 1р Республика Татарстан Казань
Калина Андрей 1977 1р Москва Москва
Кошкин Павел 1978 1р Тверскаяя область Тверь
Мухаметов Зиянгир 1991 1р Тверская область Тверь
Щетников Александр 1969 1р Свердловская область Новоуральск
Васильев Константин 1993 1р Чувашская Республика Чебоксары
Полежаев Сергей 1967 1р Тверскаяя область Тверь
Бердыев Юрий 1975 1р Вологодская область Череповец
Корнеев Сергей 1960 МС Московская область Дедовск
Каширин Денис 1982 МС Чувашская Республика Чебоксары
Скоробогатов Анатолий 1953 1р Свердловская область Первоуральск
Плыс Эдуардр 1970 1р Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Рудаков Вячеслав 1959 1р Москва Москва
Макаров Петр 1974 1р Республика САХА Якутск

121-125 Лысых Вадим 1962 1р Московская область Электросталь
Иванов Максим 1997 1р Москва Москва
Дорин Владимир 1960 1р Московская область Электросталь
Толкаев Сергей 1978 1р Смоленская область Смоленск
Баннов Павел 1965 км с Приморский кра^. Уссурийск
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Министерство спорта Российкой Федерации 
Региональное отделение ОФСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС РОССИИ" по Московской области

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

мужчины
"501" - парный разряд

Место проведения г.Электросталь 7-9 апреля 2017 год
Жюри соревнований: Регламент:

Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь

Главный секретарь: О.А. Цыхмайструк Электросталь "501" -1  сет из 7 легов до полуфинала, полуфинал из 9 летав. Финал из 11 летав.

Заместитель главного судьи: В.А. Гут Екатеринбург

МЕСТО
Фамилия, Имя Год рождения Звание, Субъект РФ Город, клуб Выполнен

разряд разряд

1 Кольцов Борис 1988 МС Новгородская область Угловка
Орешкин Александр 1961 МСМК Новгородская область Угловка
Белов Максим 1985 КМС Москва Москва
Бурыкин Вадим 1969 МС Москва Москва

Q
Ильенко Юрий 1970 МС Хабаровский край Амурск

О
Толкачев Вячеслав 1967 КМС Хабаровский край Амурск
Фадеев Кирилл 1986 МС Пермский край Пермь
Курицин Михаил 2 0 0 0 МС Пермский край Пермь

5-8 Акутов Александр 1973 КМС Москва Москва
Нагорнов Николай 1999 1р Москва Москва
Жуков Евгений 1985 МС Чувашская Республика Чебоксары
Каширин Денис 1982 МС Чувашская Республика Чебоксары
Евмененков Максим 1978 МС Смоленская область Смоленск
Сидоренков Павел 1974 МС Смоленская область Смоленск
Воронин Андрей 1975 1 р Москва Москва
Калина Андрей 1977 1 р Москва Москва

9-16
Горбунов Дмитрий 4 . 1977 КМС Свердловская область Новоуральск
Щетников Александр 1969 1р Свердловская область Новоуральск
Башарин Александр 1964 КМС Челябинская область Челябинск
Бубнов Алексей > 1976 МС Челябинская область Челябинск
Волохин Николай 1960 МС Новгородская область Угловка
Волохин Сергей 1971 МС Новгородская область Угловка
Алдошин Максим 1998 МС Москва Москва
Левенков Павел 1994 1 р Москва Москва, Таганка



Копытин Артем 
Кораблев Вадим

1979
1964

1р
1р

Ямало-Ненецкий АО 
Ямало-Ненецкий АО

Пангоды
Пангоды

Акшулаков Владимир 1992 мс Саратовская область Саратов
Солдатов Олег 1994 км с Саратовская область Саратов
Пономаренко Андрей 1982 1р Москва Москва
Швецов Павел 1982 1р Москва Москва
Мухаметов Зиянгир 1991 1р Тверская область Тверь
Полежаев Сергей 1967 1р Тверскаяя область Тверь

17-32 Шевель Александр 1972 мс Москва Москва
Фролов Николай 1959 мс Москва Москва
Трухан Олег 1962 мс Башкортостан Уфа
Сальников Владимир 1980 м с Башкортостан Уфа
Бургелов Олег 1968 м с Ростовская область Ростов-на-Дону
Решетняк Дмитрий 1995 км с Ростовская область Ростов-на-Дону
Николаев Анатолий 1972 км с Ярославская область Ярославль
Попов Александр 1972 км с Ярославская область Ярославль
Бердыев Юрий 1975 1р Вологодская область Череповец
Дьякова Мария 1990 км с Вологодская область Череповец
Самохин Михаил 1973 1р Волгоградская область Волгоград
Жученко Дарья 1994 км с Волгоградская область Волгоград
Корсунов Роман 1999 1р Москва Москва
Иванов Максим 1997 1р Москва Москва
Гусаров Владимир 1979 1р Вологодская область Череповец
Фомин Денис 1981 км с Вологодская область Череповец
Цивчик Сергей 1982 м см к Ярославская область Ярославль
Закурин Сергей 1961 м с Ярославская область Ярославль
Жаворонков Дмитрий 1971 м с Тверская область Тверь
Чижов Виталий 1985 мс Тверскаяя область Тверь
Шелепов Александр 1949 мс Москва Москва, Фортуна
Сущенко Сергей 1974 1р Москва Москва, Современник
Нахрапов Алесксей ф 1980 км с Смоленская область Десногорск
Борунов Алексей 1975 км с Смоленская область Смоленск
Колесов Антон 1995 м см к Ростовская область Ростов-на-Дону
Титков Олег } 1985 м с Ростовская область Ростов-на-Дону
Колосов Сергей 1967 км с Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Куланбаева Лиана 1991 1р Ямало-Ненецкий АО Пагонды
Маркилов Александр 2002 1р Новгородская область Угловка
Мельников Сергей 2001 км с Новгородская область Угловка
Кутявин Игорь 1961 км с Удмуртская Республика Ижевск



Бортников Вячеслав 1962 КМС Республика Удмуртия Ижевск
33-64 Еськов Олег 1985 1р Белгородская область Белгород

Павлов Дмитрий 1985 1р Белгородская область Белгород
Кошкин Павел 1978 1Р Тверскаяя область Тверь
Плуталов Андрей 1995 1р Тверскаяя область Тверь
Цветков Кирилл 1980 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Булеков Алексей 1981 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Жалимов Александр 1962 МС Хабаровский край Хабаровск
Балан Виктор 1961 КМС Приморский край Находка
Романов Александр 1965 КМС Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Плыс Эдуардр 1970 1р Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Покацкий Евгений 1978 1р Свердловская область Заречный
Скоробогатов Анатолий 1953 1р Свердловская область Первоуральск
Семыкин Анатолий 1986 МС Москва Москва
Джемилев Юрий 1989 1р Москва Москва
Кадочников Алексей 1985 МС Тверская область Тверь
Прялкин Андрей 1978 КМС Тверская область Тверь
Лобырев Александр 1986 1р Тамбовская область Тамбов
Гречишкин Антон 1994 1р Тамбовская область Тамбов
Гапонов Руслан 1976 1р Московская область Электросталь
Лысых Вадим 1962 1р Московская область Электросталь
Султанов Сергей 2001 1р Москва Москва
Казанский Дмитрий 2001 1р Москва Москва
Волохин Илья 1995 м см к Новгородская область Угловка
Кадегров Виктор 1988 МС Новгородская область Угловка
Азаров Павел 1982 1р Московская область Электросталь
Горяичев Евгений 1960 1р Московская область Железнодорожный
Фролов Михаил 1960 1р Москва Москва
Рудаков Вячеслав 1?59 1р Москва Москва
Охотников Антон 1996 1р Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Новиков Денис \  1983 1р Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Баннов Павел 1965 КМС Приморский край Уссурийск
Макаров Петр 1974 1р Республика САХА Якутск
Ганькин Сергей } 1964 1р Свердловская область Первоуральск
Туртыгин Александр 1987 1р Свердловская область Первоуральск
Каменщиков Михаил 1969 1р Ярославская область Ярославль
Ковач Василий 1975 КМС Ярославская область Ярославль
Сизов Дмитрий 1977 КМС Ямало-Ненецкий АО Пангоды
Демиденко Евгений 1989 КМС Ямало-Ненецкий АО Пангоды



Михайлов Александр 
Лобанцов Сергей

1980
1970

КМС
1р

Свердловская область 
Свердловская область

Заречный
Первоуральск

Ершов Александр 1975 1р Вологодская область Череповец
Пяшкура Игорь 1966 1р Вологодская область Череповец
Кириленко Григорий 1987 1Р Красноярский край Норильск
Вербицкий Анатолий 1990 1р Красноярский край Норильск
Изотов Евгений 1974 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Щепкин Дмитрий 1977 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Обухов Роман 1979 МСМК Пензенская область Пенза
Спирягин Александр 1971 КМС Пензенская область Колышей
Левин Артем 1979 1р Смоленская область Смоленск
Толкаев Сергей 1978 1р Смоленская область Смоленск
Иванов Евгений 1967 МС Московская область Красногорск
Корнеев Сергей 1960 МС Московская область Дедовск
Степанов Александр 1965 КМС Республика Удмуртия Ижевск
Федоров Дмитрий 1974 КМС Республика Удмуртия Ижевск
Пигарев Алексей 1960 МСМК Московская область Электросталь
Соболев Артем 1979 1р Московская область Павловский Посад
Дорин Владимир 1960 1р Московская область Электросталь
Колпаков Олег 1961 1р Московская область Электросталь
Колосов Григорий 1989 1р Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Панчурин Иван 1954 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Зарипов Айдар 1979 КМС Республика Татарстан Казань
Решетников Андрей 1985 1р Республика Татари н Казань^
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